期刊協尋申請單
	所系/單位：
	學/證號：
	姓名：

	聯絡電話：
	Email：

	刊名：

	卷期/年代：
	索書號：


申請日期：     年     月     日                  收件者：              
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

註記  (※非工作人員請勿填寫)

	協尋次數
	協尋日期
	已找到
	未找到
	通知讀者

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


--------------------------------------------------------------------------------------------------------

  保留日期至：       年      月      日止  /  領取者簽名：              
  結案方式：□逾期未領  □已領件  □其它：             
  結案日期：       年      月      日  /  處理者：              
※請一冊填一張








99.10.14 製表








